
UCHWAŁA NR XXVII/202/17
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIX/147/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również tryb ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 
2016 r., poz. 930) Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w § 5 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: w dni robocze – w wysokości 14,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 97B3DEC1-2620-4968-BCC3-E600A95DDE1F. Podpisany Strona 1




